又邑、 N当fト、'戸彰叡。ゞ

゛气,W Y゛゛゛" 秋山好古祭 023

『拝啓・好古先生!』.

坂の上の雲ミユージアム

陸軍の軍人として近代騎兵の基礎を作り上げ「日本騎兵の父」と。われた好古線から
退いた後は、ふるさと松山に戻り、私立北予中学校(現・愛媛県立松山北高等学校)の校
長として、若者の育成に尽くしました今回は「芝居・歌・朗読」をミックスした演出で

「教育者・秋山好古」にスホットをあて、公演を行います好古とゆかりの深い松山北高
等学校の生徒の皆様にも協力いただきますぜひご観覧ください

~茶屋又にて~

2023年1月15日(日)^■

13:00~15:00 (予定)開場12:30

坂の上の雲ミユージアム2階ホール場所

方法:坂の上の雲ミュージアム公式HP専用フ

人数:40名〆切:1月10日(火)純好如塒凶腿

・公演"手啓・好古先生!』~茶屋又にて~
歌:松山北高等学校コーラス部・中島分校音楽同好

朗読:松山北高等学校放送部

出演者によるトークショ

応募作品夢・書初め紹介

灘麟

^
^

▼▼

インスタグラム

■■

屯坂の上の雲ミユージアムにIJ一帥の来勲古川の虹m叫を設"ていません。公共覧通楓聞また1ユ矧辺の打"1tm瓜をご判用くだ0い
豪イベントは当日の訊象、玉蛙、柘聖コ0ナウイ具ユ惑゛勲況写により、中止、窒也となることが高U孝す.
革瓢劃コロナウイ見ス感染干防のにめ、館内で「ユマユク厳mのヒ、陰温・芋m癌晒への二噛力を」潮いし衷す

※参加費無料

新春!夢・書初め募集

、好古にちなみ、皆さんの初めを集いたします。

坂の上の雲ミユージアム
h杜PSゾ/VVWW.sakanouenokumomuseum.jp/
電話:089・915・2600 住所:愛媛県松山市一番町三丁目20番地

主催・企画・運営:坂の上の雲ミユージアム指定管理者/コンソーシアム明治松山

たの抱負や印鼠に残った初夢などをいた作品を

写にってお申込みください。〆切:1月31日(火)

=ぞ

オームカ

応募・詳細はHPから

秋山好古

ホームヘーシ